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ДИНАМИЧНИ ДИЗАЈНИ 
ИНСПИРИРАНИ ОД ПРИРОДАТА

CORIAN® Solid Surface е компози-
тен производ со напредни особини 
кој се употребува како материјал во 
мноштво архитектонски и ентериерни 
решенија, како во домашните така и 
во јавните средини. CORIAN® Solid 
Surface нуди разновидност при дизај-
нирањето, функционалност и издрж-
ливост. Се обработува со конвенцио-
нални алати и машини во столаријата 

и може да се обликува во било која 
форма. Најчесто се употребува како 
работна површина, ѕидна облога и 
мијалник во кујните, во купатилата 
како лавабо или ѕидни облоги во туш 
кабините, а покрај домашниот сектор 
наоѓа голема примена и повеќе јавни 
сектори, како здравството, банките, 
хотелите и рестораните, бутиците и 
друго.
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ОТПОРНОСТ 
НА ВОДА

ЛЕСНИ ЗА 
ОДРЖУВАЊЕ

МЕК И ТОПОЛ 
НА ДОПИР ХИГИЕНСКИ

АНТИ-БАКТЕРИСКА 
ПОВРШИНА

ОДРЖЛИВ 
МАТЕРИЈАЛ

ОБНОВЛИВ

Особини
Состав на материјалот

CORIAN® Solid Surface е цврст, непорозен 
и хомоген материјал, во чиј состав содржи 
околу 1/3 акрилна смола (позната како 
полиметил метакрил или PMMA), и околу 
2/3 природни минерали. Овие минерали се 
сочинети од алуминиум трихидрат (АТН) кој 
е производ добиен од боксит, руда од која 
се црпи алуминиум.

Декор: White Onyx

Креативни осветлувачки решенија 
со CОRIAN® Solid Surface

Полу-провидноста на материјалот е исклу-
чително изразена кај светлите бои, но и кај 
потенките плочи. Поради ова, многу дизај-
нери ја користат оваа особина да направат 
разни осветлувачки ефекти и расветни 
панели/ѕидови.




